

Yango Gorzknik kanadyjski 90 k 470 mg



cena: 40,67 PLN

Opis słownikowy

Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Gorzknik kanadyjski 90 kapsulek EAN: 5903796650891 Naturalne wsparcie układu odpornościowego Gorzknik kanadyjski to wieloletnia roślina, występująca w lasach, rodzima dla rejonów Ameryki Północnej. Od wieków ceniona przez rdzennych Amerykanów, którzy używali jej w wielu aspektach tradycyjnych praktyk zielarskich. Napar pozyskiwany z korzeni był bazą tamtejszych okładów i nalewek. Gorzknik na układ odpornościowy Dzięki długiej historii tradycyjnego stosowania w leczeniu szerokiego spektrum infekcji, obecnie wiadomo, że gorzknik zawiera silny roślinny alkaloid - berberynę. Wykazano, że berberyna stymuluje układ immunologiczny poprzez aktywację makrofagów, które przeciwdziałają szkodliwym mikroorganizmom. Makrofagi to rodzaj białych krwinek w układzie odpornościowym, które pochłaniają i trawią szczątki komórkowe, substancje obce, drobnoustroje i wszystko inne, co nie ma typu białek specyficznych dla zdrowych komórek ciała. Dodatkowo berberyna jest naturalnie przeciwbakteryjna, przeciwwirusowa i przeciwgrzybiczna. Wykazano też, że hamuje ona zdolność bakterii do przyczepiania się do ludzkich komórek. Regularna suplementacja ekstraktem z gorzknika kanadyjskiego wzmacnia zdrowie układu odpornościowego

Ekstrakt 10:1 Tylko 1 kapsułka dziennie Bez dodatków i wypełniaczy Kapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka Gorzknik kanadyjski - ekstrakt 10:1 380 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku

Skład

Ekstrakt z korzenia gorzknika kanadyjskiego (Hydratis canadensis) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 42,3 g

Ostrzeżenie

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/FE01CD

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa